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Samarbetsöverenskommelse 
Lindome GIF och Lindome IBK är de två största ungdomsföreningarna i Lindome, detta gör att många 

av de ungdomar som är medlemmar i ena föreningen även är medlemmar i den andra. 

Huvudsyftet med denna överenskommelse är att inspirera våra medlemmars dubbelidrottande.  

Vi vet att det kommer att gynna individens utveckling samt att vi inte lägger press på spelaren att 

välja idrott under individens tidiga idrottskarriär. Ett annat syfte är att undvika konflikter 

föreningarna emellan och därmed på ett bättre sätt kunna samarbeta kring våra gemensamma 

medlemmar. 

Föreningarna Lindome GIF och Lindome IBK är överens om följande: 

 Idrotten vars seriespel man är inne i skall respekteras och prioriteras.  
o Under oktober krockar serierna och då är det dialog och planering som gäller. 

 Det rekommenderas att närvara på bägge idrotters träningar så ofta man kan. 

 Dubbelidrottande skall uppmuntras av förening, ledare och föräldrar. 

 Föreningarna skall fortsätta att uppmuntra varandra till en positiv och konstruktiv 
kommunikation, för att på bästa sätt kunna samarbeta kring föreningarnas gemensamma 
medlemmar samt föreningarnas utveckling. 

 Minst ett möte per år bör hållas föreningarna emellan för att diskutera våra gemensamma 
intressen. 

 Kontakt mellan lagen i föreningarna skall hållas löpande för att undvika krockar. 
o Kontaktpersoner finns uppdaterad på hemsidorna och via respektive kansli. 

 Slutspel prioriteras över andra aktiviteter 
o Detta gäller efter dialog ledarna emellan. 

 Det är alltid varje spelares individuella önskemål som gäller i första hand vid 

prioritering av sporter 
 
Årsschema och planering 

 I mars kommer seriematcherna i fotboll, då tar respektive fotbollsledare kontakt med sin 
motsvarighet i innebandyn och flyttar de matcher som eventuellt krockar. 

 I september och december kommer seriematcherna i innebandyn, då tar respektive 
innebandyledare kontakt med sin motsvarighet i fotbollen och flyttar de matcher som 
eventuellt krockar. 

 I uppstarten varje år (Fotboll i mars och Innebandy i augusti) ska en årsplan upprättas av 
ansvariga ledare, denna plan skall även kommuniceras till den andra idrotten. 
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